Artículo-10.-Convalídase el Convenio suscripto entre la Subsecretaría de Obras 
Públicas de la Nación, la Dirección Nacional de Vialidad y la Municipalidad 
de Lanús por el cual esta última, se compromete a realizar la Obra de 
Conectividad Vial al Puente Carretero de Remedios de Escalada - 20  
Etapa, con un monto de Pesos TREINTA Y CINCO MILLONES 
OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 35.850.000), teniendo en cuenta el 
mismo, carácter de precio tope; que corre a Fs. 1 a 3 del Expte. 5-
62889/09-D.E. y  0-00347/09 H.C.D..- 

Artículo-2°.-Comuníquese, etc.- 
1 

SALA DE SESIONES. Lanús, 22 de mayo de 2009.' 

/ JOSE LUIS PALLARES

[...]

DARlO DIAZ PEREZ, acuerdan celebrar, en el Marco del "Plan Obras para todos los 
Argentinos", el presente: 

CONVENIO 

ARTÍCULO 1°: LA MUNICIPALIDAD, se compromete a realizar la Obra de Conectividad Vial 
al Puente Carretero de Remedios de Escalada - 20  Etapa, con un monto de PESOS 
TREINTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL ($35.850.000), teniendo 
el mismo carácter de precio tope. Entiéndase por precio tope, el precio máximo de obra a 
financiar por las partes. 	  

ARTICULO 20: LA MUNICIPALIDAD tendrá a su cargo la elaboración del Proyecto y 
Presupuesto de la obra de que se trata.